
Uchwała Nr 545/2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2018 

 

Na podstawie  art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami) oraz 

upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały   

Nr XL/288/2017r. Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu 

Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  41.200,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   41.200,00 zł. 

oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwy: ogólną w kwocie 15.000,- 

     celową oświatową w kwocie  108.380,- 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   77.819.404,12 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      6.273.316,72 

2. wydatkami w kwocie:   81.097.189,46 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:  10.685.430,50 

3. deficytem budżetowym w kwocie:   3.277.785,34 

4. przychodami w kwocie    3.777.785,34 

 w tym: kredyt  długoterminowy          1.500.000,00   

  wolne środki   2.277.785,34   

5. rozchodami , spłata kredytów  w kwocie: 500.000,00 

 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Starosta Drawski       Stanisław Kuczyński 
 
2. Wicestarosta              Jacek Kozłowski 
 
3. Członek Zarządu       Janusz Garbacz 
 
4. Członek Zarządu       Janina Jung 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie do Uchwały Nr 545/2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  29 czerwca  2018r. 

 

Zmiana budżetu dotyczy: 

 

1. zwiększenia planu dochodów budżetowych    o kwotę 41.200,- z tytułu otrzymanej dotacji 

z budżetu państwa na zadania własne, z przeznaczeniem na realizację działań edukacyjnych  

w tym: wychowawczych, terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec młodzieży zagrożonej 

marginalizacją i wykluczeniem społecznym. 

2. zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 41.200,-  z tego MOW w Czaplinku, 

kwota 14.000,-; ZPET w Bobrowie, kwota 27.200,- 

3. rozwiązania rezerw: ogólnej w kwocie 15.000,- na wydatki związane z wizytą delegacji  

z zaprzyjaźnionego powiatu BAD Segeberg; celowej - oświatowej w kwocie 108.380,- 

zwiększenie planu wydatków ZSP w Drawsku Pomorskim z przeznaczeniem na realizację 

projektu ERASMUS+, kwota 95.200,- i wypłatę odprawy emerytalnej w kwocie 13.180,- 

4. przeniesienia planu wydatków w obrębie działu polegające na: doprowadzeniu do 

zgodności budżetu z WPF w dziale 757, rozdz. 75702. § 8030  

 

sporządziła: Irena Osoś 

 
 


